2023 年 8 月吉日

お取引先各位

株式会社シーティーケイ

サーマルヘッド 『TPH100』  販売終了について

拝啓 平素は格別のお引き立てを頂きまして厚く御礼申し上げます。

さて、SP3000 シリーズ以前の機種については、過日ご案内のとおり、生産及び保守・サポートを終了し

ております。これまで、お客様ご自身で交換可能な部品については、供給を続けて参りましたが、部品メー

カーでの生産が終了する等、供給継続が難しい状況となっております。

かかる状況下、今回、当該機種用サーマルヘッド『TPＨ100』について、販売を終了することになりました

のでご案内致します。（対象機種については【別紙】をご参照ください）

今後、『TPH100』のご購入につきましては、在庫限りの販売となりますので、必要数量や時期などをご

相談させていただいた上での対応とさせていただきたく存じます。

なお、一度に大量のご注文をいただいてもお受けすることができないこと、また、ご注文量が多量となった

場合には、ご相談の上で販売数量を取り決めさせていただくことがございますので、予めご承知おきください

ますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

■別紙 『TPH100』 使用機種一覧

■本件についてのお問い合わせは以下の営業部までお願いいたします

東日本営業部 電話番号：03-5953-9881

西日本営業部 電話番号：06-6372-1515

以上

【別紙】

『TPH100』 使用機種一覧

SP-1

SP-1W

SP-1WCE（海外用）

SP-10

SP-10α

SP1000

SP2000（海外用）

SP3000

SP3000W